
Mikulov,obn.VN136 - kVN,kNN,TS Pavlovská

3
-9

.7
.2

3

1
0

-1
6

.7
.2

3

1
7

-2
3

.7
.2

3

2
4

-3
0

.7
.2

3

3
1

.7
.-

6
.8

.2
3

7
-1

3
.8

.2
3

1
4

-2
0

.8
.2

3

2
1

-2
7

.8
.2

3

2
8

.8
.-

3
.9

.2
3

4
-1

0
.9

.2
3

1
1

-1
7

.9
.2

3

1
8

-2
4

.9
.2

3

2
5

.9
.-

1
.1

0
.2

3

2
-8

.1
0

.2
3

9
-1

5
.1

0
.2

3

1
6

-2
2

.1
0

.2
3

2
3

.2
9

.1
0

.2
3

3
0

.1
0

.-
5

.1
1

.2
3

6
-1

2
.1

1
.2

3

1
3

-1
9

.1
1

.2
3

2
0

-2
6

.1
1

.2
3

2
7

.1
1

.-
3

.1
2

.2
3

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

výkopové práce

podkládka kabelu

zához

úsek č. 1 ulice Gagarinova od TS statek (vyt. bod 57) po ulice Gagarinova naproti č. p. 1440 (vyt. bod 85) - cca 250m
úsek č. 2 od ulice Gagarinova naproti č. popisné 1440 (vyt. bod 85) po amfiteátr (vyt. bod 101) - cca 250m
úsek č. 3 od ulice Gagarinova amfiteátr (vyt. bod 101) po ulice Hniliště naproti č. p. 1471 (vyt. b. 138) - cca 250m
úsek č. 4 od ulice  Hniliště naproti č. p. 1471 (vyt. b. 138) po křižovatka ulice Dukelská (vyt. b. 170) - cca 250m
úsek č. 5 od křižovatka ulice Dukelská (vyt. b. 170) po ulice Dukelská č.p. 1375 (vyt. b. 200) -cca 200m
úsek č. 6 od ulice Dukelská č.p. 1375 (vyt. b. 200) po ulice Žikosvká, nová DTS Pavlovská (vyt. B. 40) -cca 200m
úsek č. 7 ulice Žižkova a ulice Dukelská č.p. 34 až 41, koncový PB č. 260 -cca 300m
úsek č. 8 ulice Bardějovská č.p. 1 až 13 - cca 250m
úsek č. 9 od DTS Pavlovská (vyt. B. 40), ulice Dukelská č.p. 1133 až po stávající TS lesy -cca 300m

108

definitivní zádlažba

přepojování hlavních domovních přípojek

demontáže

Prováděné práce

12

Harmonogram

11
přípravné práce, vyklizení trasy

montáž nové DTS Pavlovská

Úsek č.1

Úsek č.2

Úsek č.3

Úsek č.4

Úsek č.5

Úsek č.6

Úsek č.7

Úsek č.8

Úsek č.9

7 9


